
ZARZĄDZENIE NR VII/30/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLII/565/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XLII/565/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/27/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/27/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/30/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 98 000,000,00 98 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 93 000,00 93 000,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 93 000,00 93 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 5 000,00 5 000,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 845 723,00 1 845 723,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 12 330,00 298 660,00310 990,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 310 990,00 - 12 330,00 298 660,00

80104 Przedszkola 9 590,00 1 063 877,001 054 287,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 483 610,00 9 590,00 493 200,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 740,00 85 060,0082 320,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 660,00 2 740,00 27 400,00

852 Pomoc społeczna 150 000,001 790 116,49 1 940 116,49

85295 Pozostała działalność 150 000,00 1 223 074,001 073 074,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200,006 788 535,00 6 794 735,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 200,00 6 200,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 200,00 6 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 300,000,00 13 300,00

92116 Biblioteki 13 300,00 13 300,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 13 300,00 13 300,00

82 379 848,49 82 647 348,49267 500,00Razem:

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/30/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 575 000,007 090 348,00 7 665 348,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 75 000,00 2 742 197,002 667 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 2 942 456,002 542 456,00

4270 Zakup usług remontowych 1 260 506,00 400 000,00 1 660 506,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 1 258 145,001 158 145,00

4270 Zakup usług remontowych 340 445,00 100 000,00 440 445,00

750 Administracja publiczna 70 000,007 636 564,00 7 706 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 6 721 822,006 651 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 500,00 20 000,00 162 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 98 798,00386 988,00 485 786,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 798,00 475 324,00376 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 798,00 1 098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 526,00 71 000,00 153 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 15 000,00 36 700,00

852 Pomoc społeczna 197 500,001 622 082,49 1 819 582,49

85295 Pozostała działalność 197 500,00 1 652 874,001 455 374,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

10 000,00 5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 250,00 31 250,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 161 250,00 161 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,0010 536 225,00 10 636 225,00

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 245 000,00145 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
120 000,00 100 000,00 220 000,00

57 333 927,49 58 375 225,491 041 298,00Razem:

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/30/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 14,00290 614,00 290 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 14,00 105 100,00105 114,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105 084,00 - 14,00 105 070,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725,005 000,00 5 725,00

75414 Obrona cywilna 725,00 5 725,005 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 725,00 725,00

852 Pomoc społeczna 12 896,001 940 116,49 1 953 012,49

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 896,00 31 500,0018 604,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 604,00 12 896,00 31 500,00

82 647 348,49 82 660 955,4913 607,00Razem:

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/30/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 14,007 706 564,00 7 706 550,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 14,00 335 498,00335 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 542,00 80,00 242 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 086,00 14,00 45 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 426,00 2,00 6 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 462,00 - 110,00 4 352,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725,00852 626,00 853 351,00

75414 Obrona cywilna 725,00 15 425,0014 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 725,00 10 725,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 483 984,00 2 483 984,00

80101 Szkoły podstawowe - 11 000,00 483 081,00494 081,00

4270 Zakup usług remontowych 258 386,00 - 11 000,00 247 386,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00 187 328,00176 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 11 000,00 51 000,00

58 375 225,49 58 375 936,49711,00Razem:

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/30/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 10 000,002 483 984,00 2 473 984,00

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 473 081,00483 081,00

4270 Zakup usług remontowych 247 386,00 - 10 000,00 237 386,00

58 375 936,49 58 365 936,49- 10 000,00Razem:

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/30/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 706 550,00 7 706 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 721 822,006 721 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,00 15 000,00 177 500,00

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 - 15 000,00 111 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 473 984,00 2 473 984,00

80195 Pozostała działalność 0,00 187 328,00187 328,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 172,00 - 496,28 4 675,72

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 496,28 496,28

4307 Zakup usług pozostałych 21 060,00 - 1 277,78 19 782,22

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 277,78 1 277,78

58 365 936,49 58 365 936,490,00Razem:

Id: 77ACD833-FE90-4767-B81A-D92AFA9C3522. Przyjęty Strona 8




